
Výrobce GREE v několika bodech 

 

 Společnost Gree Electric Appliances vznikla již v roce 1991 
 GREE je přímým výrobcem všech součástí klimatizačních jednotek 
 Klimatizace GREE si již vybralo více jak 100 milionů spokojených zákazníků 
 Výrobce zajišťuje distribuci přibližně do 100 zemí po celém světě 
 Aktuálně je k dispozici přes 7 000 modelů ze 400 sérií a 20 klasifikačních kategorií 
 Hlavní sídlo firmy je v Zhuhai (Guangdong). Firma působí celosvětově a zaměstnává 

přes 72 000 lidí 
 Gree vlastní přes 18 000 technických patentů a dnes se již řadí se mezi 

technologicky nejvyspělejší výrobce klimatizační techniky na světě 
 V současné době se můžou továrny GREE chlubit roční výrobní kapacitou 60 

milionů domácích klimatizací (RAC) a 5,5 milionů komerčních klimatizací (CAC) 
 Dle údajů magazínu Forbes z května 2015 je GREE 334. nejprofitabilnější 

společností na světě 
 GREE realizovalo množství významných zakázek klimatizační techniky např. pro 

olympijské hry v Soči v roce 2014, MS ve fotbale v Jihoafrické republice v roce 
2010, mediální vesnici olympijských her v Pekingu v roce 2008, filipínský 
parlament, maltský prezidentský palác atd. 

 

Máte další otázky, případně chcete vidět klimatizace GREE na vlastní oči? Kontaktujte nás, 
rádi vám vše zodpovíme a předvedeme. 

 

. 

773-99 99 65 

info@soly.cz 

www.klimatizace-veseli.cz 

file:///C:/Users/radek/Documents/KLIMATIZACE/PDF/www.klimatizace-veseli.cz

